Afin  d'aider  au  financement  de  cet  aménagement,  le  Président  propose  au  Bureau
communautaire de solliciter une subvention auprès de la Caisse d'allocations familiales, pour
l'aménagement d'un espace multi-sensoriel « Snoezelen » au sein du multi accueil, sur un
montant global d’investissement de seize mille sept cent seize euros et douze cents (16
716,12 €) :

Caisse d'allocations familiales 11 000,00 euros

Communauté de communes du Lodèvois et Larzac 
FCTVA

5 259,10 euros
457,02 euros

Ouï  l'exposé  de  Jean-Luc  REQUI  et  après  en  avoir  délibéré,  le  Bureau
communautaire     :  

- ARTICLE 1 : SOLLICITE une subvention d’un montant d’onze mille euros (11 000,00 €)
auprès  de la CAF, pour l'aménagement d'un espace multi-sensoriel « Snoezelen » au sein
du multi accueil,

-  ARTICLE  2 :  AUTORISE le  Président,  ou  son  représentant,  à  effectuer  toutes  les
démarches nécessaires à l’exécution de la présente délibération,

[...]

communautaire de solliciter une subvention auprès de la Caisse d'allocations familiales, pour
la réalisation de travaux d'aménagement au sein du multi accueil afin d'améliorer l'accueil
des parents, la sécurité anti-intrusion et l'aération pour le maintien d'une bonne qualité de
l'air, sur un montant global d’investissement de dix mille cinq cent vingt euros (10 520 €) :

Caisse d'allocations familiales 7 000,00 euros

Communauté de communes du Lodèvois et Larzac 
FCTVA

2 081,95 euros
1 438,09 euros

Ouï  l'exposé  de  Jean-Luc  REQUI  et  après  en  avoir  délibéré,  le  Bureau
communautaire     :  

- ARTICLE 1 :